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LAUSUNTO HÄLYTYSRAHAN KOROTTAMISESTA

PTLTK § 79 Valmistelija:  hoitotyön johtaja Satu Kanerva

Perusturvan toimialalla henkilöstön riittävyys on kriittisellä tasolla. Sekä ko-
ti hoi dos ta että asumispalveluista on irtisanoutunut kevään ja kesän aikana
työn te ki jöi tä eikä kesäsijaisia ole onnistuttu rekrytoimaan läheskään tar vit ta-
vaa määrää. Riittävän henkilöstömäärän turvaaminen jokaiseen työ vuo roon
on ollut erittäin haasteellista ja työntekijät ovat joustaneet sään nön mu kai ses-
ti koko kevään ja kesän ajan tekemällä lisätyötä, ylityötä, vaihtamalla ly-
hyel lä varoitusajalla työvuoroa sekä tekemällä ns. pitkiä päiviä (kaksi vuo-
roa peräkkäin). Henkilökunta on kuormittunutta ja halukkuus joustoihin ja
työvuorojen vaihtoihin on ymmärrettävästi vähäistä.

Heinäkuussa on muun muassa irrotettava koronarokotuksista sekä tar tun-
nan jäl ji tyk ses tä henkilöstöä kotihoitoon ja osastolle, jotta saadaan edes mi-
ni mi mie hi tys yksiköihin. Uusia asiakkaita kotihoitoon ei voida ottaa kesällä
ja asumispalveluissa on kuusi asiakaspaikkaa jouduttu tilapäisesti sul ke-
maan henkilöstöpulan vuoksi.

Tilanteen helpottamiseksi perusturvassa maksettava hälytysraha, joka ny kyi-
sel lään on 50 euroa, korotetaan kesä-elokuun väliseksi ajaksi 100–150 eu-
roon. Perusteluna tälle edellä mainitut syyt sekä mahdollisuus kannustaa
hen ki lös töä kesäaikana vuoronvaihtoihin sekä lisä- ja ylitöihin. Or ga ni saa-
tion ulkopuolelta ei ole saatavissa apua äkillisiin puutoksiin. Hoitajapula on
val ta kun nal li nen ja vaikuttaa myös Itä-Uudenmaan alueella. Tästä johtuen ei
ole käytettävissä sijaisia.

Asiasta päättää henkilöstöjaosto.

Tiedostamme, että pidemmällä aikavälillä tämän haastavan tilanteen kor-
jaus toi men pi tei den tulee olla rakenteellisia.

Päätösehdotus (perusturvajohtaja Ilona Koskenniemi):

Perusturvalautakunta puoltaa hälytysrahan korottamista kesä-elokuun ajak si.

Päätös:

Keskustelun kuluessa perusturvajohtaja teki muutetun päätösehdotuksen:
"Perusturvalautakunta puoltaa hälytysrahan korottamista kesä-elokuun ajak-
si siten, että samana päivänä lisävuoroon tulevalle hälytysraha on 150€ ja
seu raa va na päivänä lisävuoroon tulevalle hälytysraha on 100€."



Hyväksyttiin muutetun päätösehdotuksen mukaisesti.

Merkitään pöytäkirjaan, että Veikka Huuskonen saapui kokoukseen tämän
pykälän käsittelyn aikana, klo 17.20.

Täytäntöönpano: henkilöstöjaosto

Lisätietoja: hoitotyön johtaja Satu Kanerva, p.040 7109 215 tai etu ni-
mi.sukunimi@askola.fi


